ПРОТОКОЛ №21-01-19-1
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строительные организации Москвы» ОГРН 1161900050179
(далее также -  Ассоциация, Ассоциация СРО «СОМ)

21.01.2019 г.

Время начала
заседания:
Место проведения
собрания:

13.00.

г. Москва, ул. Староалексеевская, д.5, помещение
№ 600.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации: Малахов Николай Николаевич,
Крайнов Николай Дмитриевич, Бутов Владимир Александрович, Цыганков Сергей Юрьевич,
Алчеев Вадим Ильясович.

Приглашенные лица:
Директор Федосеева Людмила Михайловна (осуществляет подсчет голосов).

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

2. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2019 год.

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и

Секретаря заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу слушали Председателя Совета Малахова Н.Н., который предложил

избрать председательствующим на заседании Совета себя, а секретарем заседания Совета
Ассоциации Федосееву Л.М., которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Малахова Н.Н.,
Секретарем заседания Совета Федосееву Л.М., которая будет осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
2. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2019 год.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присутствующим, что в соответствии с п. 2.1. Положения о контроле за деятельностью членов
Ассоциации ежегодный план проведения проверок утверждается Советом Ассоциации.
Контрольным Комитетом Ассоциации был разработан и представлен к настоящему заседанию
Совета Ассоциации проект ежегодного плана проведения проверок на 2019 год. Выступающий
предложил утвердить ежегодный план проведения проверок на 2019 год. Также
председательствующий предложил определить продолжительность проведения плановых
проверок -  тридцать календарных дней.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ; 1) Утвердить ежегодный план проведения проверок на 2019 ГОД

1

(Приложение №1 к настоящему протоколу;
2) Определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать

календарных дней.

Заседание окончено в 13.20.

Председательствующий
на заседании Совета Ассоциации

Секретарь заседания Совета Ассоц

Малахов Н.Н.

Федосеева Л.М.

2

Приложение № 1
к протоколу заседания
Совета Ассоциации СРО «СОМ»
от 21.01.2019 №21-01-19-1

Ежегодный план проведения проверок на 2019 год

№ п/п Наименование ИНН Месяц
проведения
проверки

1 . ООО «Мосстройинвест» 1901061716 Октябрь
2. ООО «РУБЕЖ-ИНЖИНИРИНГ» 7701775866 Октябрь
3. ООО «Бюро

«ИнвестПроектИнжиниринг»
7708765218 Октябрь

4. ООО «БАЛТЕКС» 7728886556 Октябрь
5. ООО «ДСК Стройбетон» 5027171080 Октябрь
6. ООО «СИП» 9729165818 Октябрь
7. ООО «СитиСтрой» 9729103040 Октябрь
8. ООО «С-групп» 7720764250 Октябрь
9. ООО «ТЕХСТРОЙ» 7701698410 Октябрь
10. ООО «Нордтек» 7706789703 Октябрь
11. ООО «Панорама Парк» 7715967261 Октябрь
12. ООО «ПРОМСЕРВИС» 9718015970 Октябрь
13. ООО «НЭ Электроинжиниринг» 7743120100 Октябрь
14. ООО «АСТЕРПЛАСТ» 7714381957 Октябрь
15. ООО «РЕГИОНСТРОЙ» 7717730620 Октябрь
16. ООО «МСК-1» 7727213734 Октябрь
17. ООО «Новые Технологии» 7731318810 Октябрь
18. ООО «ВЭЛДОН» 7714936863 Октябрь
19. АО «Гипроторг» 7714323948 Октябрь
20. ООО «Грин Девелопмент» 7708288325 Октябрь
21. ООО «ДИИС» 7743244200 Октябрь
22. ООО «МастерСтрой» 7743934010 Октябрь
23. ООО «ПАРТНЕР» 7719832201 Октябрь
24. ООО «ПЕРСПЕКТИВА» 7731655968 Октябрь
25. ООО «Азимут-Гео» 7734660606 Октябрь
26. ООО «КОМПАНИЯ ЛОДЕРИКС» 7714959050 Ноябрь
27. ООО «ГРУППА ПРИНЦИП» 9709011954 Ноябрь
28. ООО «ОДСБ» 7728893200 Ноябрь
29. ООО «ДАС ВЕРК» 7707390693 Ноябрь
30. ООО «Метроком-М» 7709266116 Ноябрь
31. ООО «ГИДРОЭНЕРГОСТРОЙ» 7708306920 Ноябрь
32. ООО «Дор-Систем» 7721808534 Ноябрь
33. ООО «Анкерные технологии» 7733785088 Ноябрь
34. ООО «КАСКАД» 7714290001 Ноябрь
35. ООО «Марис» 7726378860 Ноябрь
36. ООО «Лебер Групп» 9715237967 Ноябрь
37. ООО «ПроектСтрой» 7709861080 Ноябрь
38. ООО «СервисГрад» 7743735618 Ноябрь
39. ООО «СИРИС ТРУП» 7719670913 Ноябрь
40. ООО «СпецСнабТранс» 5031085772 Ноябрь

3

№ п/п Наименование ИНН Месяц
проведения

проверки
41. ООО «ТехГорСтрой» 7730593194 Ноябрь
42. ЗАО «ОЦВ» 7717130165 Ноябрь
43. ООО «СЕВ.Р.ДИЗАЙН» 7702536116 Ноябрь
44. ООО «РемДор» 7724356558 Ноябрь
45. ООО «КонверсАтомЭнергоМонтаж» 5053067142 Ноябрь
46. ООО «Строй-Проект» 7722404196 Ноябрь
47. ООО «СТК-Сервис» 7720332468 Ноябрь
48. ИП Логинов Валерий Сергеевич 772171277225 Ноябрь
49. ИП Сотов Константин Геннадьевич 540810325824 Ноябрь
50. ООО «Севинвестстрой» 9701050119 Ноябрь
51. ООО СК «КАРАТ» 7718309687 Ноябрь
52. ООО «СпецМонтажПроект» 7733761048 Ноябрь
53. ООО «СТАНДАРТ» 7718983751 Ноябрь
54. ООО «Стей» 7727326255 Ноябрь
55. ООО «СТРОЙ-КА» 7720385460 Ноябрь
56. ООО «ТрубопроводСтройМонтаж» 9715275553 Ноябрь
57. ООО «ТехСтрой» 7734708505 Ноябрь
58. ООО «ФЕНИКС» 7727838817 Ноябрь
59. ООО «Холдинг ОСК групп» 7713533653 Ноябрь
60. ООО «Севстройинвест» 7701513162 Ноябрь
61. АО ФГ «Эверест» 7718625040 Ноябрь
62. ООО «Алгард» 7710878561 Ноябрь
63. ООО «Экспресс-А» 7715510958 Ноябрь
64. ООО «СК «ТрансМост» 7724280066 Ноябрь
65. ООО «Умный Подрядчик» 7721481783 Ноябрь
66. ООО «ВЕГА» 7704843708 Декабрь
67. ЗАО «ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ МЖД» 7708166126 Декабрь
68. ООО «ТехноСтройМонтаж» 7730699345 Декабрь
69. ООО «НОВЕЛЛА СТРОЙ» 9729268958 Декабрь
70. ООО «НИКСА» 7708333850 Декабрь
71. ООО «ОТК» 7701923049 Декабрь
72. ООО «Мосстрой Эстейт» 7724672610 Декабрь
73. ООО «СТЕЛС» 7718878299 Декабрь
74. АО «Санинжиниринг» 7719807212 Декабрь
75. ООО «Триал-Строй» 7719439054 Декабрь
76. ООО «ТехСтройМаркет» 7722795084 Декабрь
77. ООО «Сити Проджект Девелопмент» 7710958633 Декабрь
78. ООО «ЦЕППЕЛИН. СЕРВИС

МЕНЕДЖМЕНТ»
9705044571 Декабрь

79. ООО «ТЕХСТРОЙ» 7703821003 Декабрь
80. ООО «Тоннбау» 7730523510 Декабрь
81. ООО «Айкон Инжиниринг» 7718804755 Декабрь
82. ООО «ЭмлСтрой» 9718008965 Декабрь
83. ООО «Артстрой» 3017057378 Декабрь
84. ООО «МСМ Регион» 9701087140 Декабрь